H6512

MANUAL INSTRUCTION

NAVOD K OBSLUZE

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA

www.hms-fitness.pl



PL ' Przed uzyciem sprzetu nalezy zapoznac¢ sie z Srodkami ostroznosci i wskazowkami zawartymi w
® | niniejszej instrukciji.

ZANIM ZACZNIESZ

Dziekujemy za wybdr produktu Marki HMS. Majgc na uwadze wtasne bezpieczeristwo i korzysci zapoznaj sie do-
ktadnie z tg instrukcjg przed uzyciem przyrzadu. Jako producent dgzymy do zagwarantowania naszym klientom
petnej satysfakcji.

WAZNE WSKAZOWKI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wytgcznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczenstwo. Po-
winny by¢ przestrzegane nastepujgce zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do ¢wiczen.
Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekéw wptywajgcych na prace serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest
to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz oséb majgcych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem ¢wiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat.

4. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa urzadzenia
nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocia, ewentualne nierdwnosci podtoza nalezy wyréwnac. Zalecane
jest stosowanie specjalnego podkfadu antyposlizgowego, ktory zapobiegnie przesuwaniu sie urzgdzenia podczas wykonywania ¢wiczen.
5. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz
0,6 m i wieksza niz powierzchnia treningowa w kie-
runkach, w ktérych sprzet jest dostepny. Wolna prze-
strzen musi takze zawieraé przestrzen do awaryjne-
go zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielkos¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona

6. Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewta-
sciwe lub nadmierne éwiczenia sg niebezpieczne dla
zdrowia. Jesli w czasie ¢wiczen pojawig sie bdle lub
zawroty gtowy, bol w klatce piersiowej, nieregular-
ny rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy -
natychmiast przerwac ¢wiczenia i skonsultowac sie 206m

z lekarzem. Urazy mogg wynikac¢ z nieprawidtowego

lub zbyt intensywnego treningu. &
7. Przed pierwszym uzyciem, a pdzniej w regular-
nych odstepach czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie /
wszystkich srub, bolcéw i pozostatych potaczen. 206 m
8. Przed rozpoczeciem ¢wiczen sprawdzZ umocowanie czesci i tgczacych je Srub. Trening mozna rozpoczac tylko wtedy, jezeli urzadzenie
jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki bez-
pieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegajg najszybszemu zuzyciu.
Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawic¢ lub wymienié do tego czasu nie wolno uzywac urzadzenia do treningu.

10. Nie wktadaj w otwory zadnych elementéw.

11. Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadza¢ w trakcie ¢wiczen.
12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktoras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez ustyszysz niepo-
kojace dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopdki problem nie zostanie
usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczy¢ o wystajace czesci sprzetu lub ktére
mogtyby ogranicza¢ swobode ruchow.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wytgcznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowa¢ witasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujac urzadzenie nalezy $cisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed rozpocze-
ciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesSci, ktore zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

0

4
\

Cas 0

Dane techniczne:
Wymiary: 923*613*1326mm Max waga uzytkownika: 110 kg
Waga netto: 30kg; Waga brutto: 32kg

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCIJE.
' NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIE-
B | WLASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

KONSERWACIJA: Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywaé agresywnych srodkéw czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej $ciereczki do

usuwania zabrudzen i kurzu. Urzadzenia nalezy przechowywa¢ w miejscach suchych by chronié je przed wilgocia i korozja. .
2 www.hms-fitness.pl




LISTA CZESCI

Lp. Opis llos¢| Lp. Opis llosé
001 |Za$lepka ramienia poreczy 6 |028 |Nakretka nylonowa M10xL9 2
002 |Piankowy uchwyt poreczy 2 1029 |Nakretka kotnierzowa M10x1 2

B32x23%x280
003 |Prawe ramie @J25x1.8 1 |30 |Sruba oczkowa M6x36 2
004 |Prawe ramie @25x1.8 1 1031 |Wspornik naciggu 2
005 |Plastikowa tuleja poreczy 4 1032 |[Nakretka nylonowa M8 4
J28.5x025.4x84
006 |Pokretto regulacji wysokosci 2 |033 |Nakretka M6 2
poreczy
007 |Sruba M10x20 2 |034 |Rama gtowna 1
008 |Podktadka sprezynowa 2 |35 |Zaslepka przedniego stabilizatora 2
$®19.5*11.5*3.0 @50
009 |Podktadka ¢28*¢p16*0d5 2 |036 |Nakretka nylonowa M6
10 [Tuleja metalowa 10 |037 |Koto transportowe @23x6x32
J24 .8xQD16x14
011 |Podktadka falista @26x@16x0.3 | 4 |038 |Sruba M6x48 2
012 |Pret obrotowy 1 |039 |Podktadka sprezynowa 2
013 |Lewa porecz 1 ]040 [Nakretka nylonowa prawej korby 1
014 |Prawa porecz 1 1041 |Krazek tancucha z korbg 1
1/47/205x2.6
015 |Za$lepka drgzka @32x1.5 2 |042 |Stupek pod komputer 1
016 |Koto stalowe 1 043 |Nakretka nylonowa lewej korby 1
B0.5x20
017 |OS$ kota 1 1044 |Komputer 1
018 |Nakretka szesciokgtna M10x1 3 |045 |Sruba z tbem walcowym i 2
019 |Czujnik 1 |046 |Sruba do lewej korby @16x89xL.23 | 1
020 (Sruba M8*50 4 |047 |Nakretka M10 4
021L |Lewy pedat 345x146x40 1 |048 |Podktadka zaginana 4
J10x1.5xJ25xR28
021R|Prawy pedat 345x146x40 1 |049 |Sruba M10x56 4
022 |Sruba do prawej korby 1 |050 |Stabilizator przedni @50x1.5x470 1
023 |Lewy pret pod stope 1 |051 |Stabilizator tylny @50x1.5x470 1
024 |tancuch 1 |052 |Podktadka @40xd24x3 1
025 |Sruba M10x55 2 |053 |Nacieta nakretka tozyska 15/16” 1
026 |[Tuleja metalowa 4 |054 |Zaslepka tozyska 2
J14x310x10
027 |Zaslepka kwadratowa (30x30) 2 |055 kozysko 2

www.hms-fitness.

pl




PL

Lp. Opis llos¢| Lp. Opis llos¢
056 |Rowkowana nakretka tozyska 1 |072 |Zaslepka tylnego stabilizatora @50 2
718"
057 |Podktadka @34.5x0d23x2.5 1 1073 |ZaSlepka przewodu 3
058 |Nakretka szesciokatna 7/8” 1 |074 |Sruba samogwintujgca z tbem 2
walcowym i nacieciem
059 |Prawa ostona 1 |75 |Nakretka stozkowa M10%1.0 2
060 |Lewa ostona 1 ]076 |Tuleja dystansowa @15*@10*15 1
061 |Przewdd srodkowy 1 |077 |[Magnes indukcyjny @18*13 1
062 |Zaslepka ostony 86x65x1,5 2 |078 |Zaslepka 60*30 2
063 |Samogwintujgca Sruba 2 |079 |Podkfadka zaginana ¢17*922*0.3 2
krzyzakowa
ST4.2x20
064 |Sruba ST4.2x20 6 |080 Przewdd czujnika 650 mm 1
065 |Sruba z tbem walcowym z 2 |081 |Lewy pret pod stope 1
gniazdem szesciokgtnym M8*30
066 |Ptaska podktadka @8*916*1.5 2 |082 |Ptaska podktadka ¢10*¢@20*2 1
067 |Pokretto M16 1 |083 |Lancuch 1
068 |Ostona hamulca 1 |084 [Raczka pomiaru pulsu 2
069 |Ptaska podkfadka ¢10*¢25*2.0 2 |085 |Sruba samogwintujgca z tbem 2
stozkowym i nacieciem
krzyzykowym ST4.2*20
070 |Sruba z tbem walcowym i 1 |086 |Ptaska podktadka ¢@5*99*0.8 2
nacieciem krzyzykowym M5*35
071 |Nakretka szesciokatna M10 1 1087 [Lozysko 6000Z 2

www.hms-fitness.pl



LISTA PAKOWA CZESCI

i

777
l“ l‘l“ || 7

(7) Sruba (8) Podktadka (69) Podktadka
M10x18 S@preZénowa B328xJ10x25x2.0 (9) Podkiadka
2 szt 18x010x2 2 szt
> st @28x®21 S.Zth4xBS
(79) Podktadk \@ é??//
odkiadka  (12) Pret obrotowy  (20) Sruba M8x56 (32) Nakretka
@22xD17x0.3
x@17x0. 1 szt 4 szt nylonowa M8
2 szt 4 szt
(22) S_bea do (46) Sruba do lewej (49) Sruba
prawej korby korby 216x89xL.23, 1 M10x56 4 szt
P16x89xL23 szt
1 szt (11) Podktadka falista
(11) Podktadka @26xD16x0.3, 1szt
falista (39) Podktadka
J26xD1 6x0.3, 1 Sprejynowa
(38;; Podkiadk @20xD13x2, 1 szt "
rodkiadka (43) Nakretka
sprezynowa nylonowa lewej korby (48) Podkfadka (47) Nl\jkretka
@20xD13x2, 1 szt B0.5x20, 1 szt gﬁ;n?nsa - 10 4 szt
(40) Nakretka X1.0X
nylonowa prawej xR28 4 szt
korby B0.5x20, 1
szt

NARZEDZIA

Klucz dwustronny S19, S13, S17 1 szt

Klucz imbusowy Klucz imbusowy
6mm 2 szt 8mm 1 szt a

Klucz ze Srubokretem Philipsa S13-S14-S15

www.hms-fitness.pl 5




RYSUNEK

PL

www.hms-fitness.pl




INSTRUKCJA MONTAZU

Narzedzia:

Do C

Klucz dwustronny S19, S13, S17

1.Montaz stabilizatora przedniego i tylnego

Przymocuj stabilizator przedni (50) na ramie gtéwnej (34) przy pomocy dwéch nakretek M10 (47), dwdch pod-
ktadek falistych @10x1.5x@25xR28 (48) i dwdch srub M10x57 (49). Dokre¢ nakretki przy pomocy zatgczonego
klucza uniwersalnego. Przymocuj stabilizator tylny (51) na ramie gtéwnej (34) przy pomocy dwdch nakretek
M10 (47), dwdch podktadek falistych @10x1.5x@25xR28 (48) i dwdch srub M10x57 (49).

Dokreé nakretki przy pomocy zatgczonego klucza uniwersalnego.

Czesci:

O (e

(47) Nakretka (48) Podktadka (49) Sruba M10x56
M10 4 szt zaginana 4 szt
J10x1.5xQ025xR28
4 szt

www.hms-fitness.pl 7




PL

Narzedzia:

2 klucze imbusowe 6 mm Klucz imbusowy 8 mm

Do C

Klucz dwustronny S19, S13, S17

2. Montaz lewego/prawego ramienia poreczy i dragzkéw pod stopy

Usun dwie $ruby M10x18 (7), dwie podktadki sprezynowe @18x@10x2 (8), dwie podktadki ptaskie $10*$25*2.0
(69), dwie podktadki P28x@16.2x4xB5 (9) i dwie podktadki zaginane ¢17*$p22*0.3 (79) z preta obrotowego
(12). Wtdz pret obrotowy (12) w otwdr w ramie gtéwnej (43). Umocuj dwie podktadki zaginane

$17*$22*0.3 (79) na precie obrotowym (12). Nasun lewa/prawg porecz (13, 14 ) na pret obrotowy (12) i za-
bezpiecz na miejscu przy pomocy dwdch srub M10x18 (7), dwdch podktadek sprezynowych @18x@10x2 98),
dwéch ptaskich podktadek $10*$25*2.0 (69), dwdch podktadek @28x@16.2x4xB5 (9). Dokreé Sruby przy po-
mocy dofgczonego klucza imbusowego.

Przymocuj lewy pret pod stope (23) do ramy gtéwnej (34) przy pomocy jednej sruby do lewej korby @16x89xL23
(46), jednej podktadki falistej P28x@16x0.3 (11), jednej podktadki sprezynowej @20x@13x2 (39) i jednej na-
kretki nylonowej do lewej korby B0.5x20 (43).

Przymocuj prawy pret pod stope (81) do ramy gtéwnej (34) przy pomocy jednej sruby do prawe] korby
?16x89xL23 (22), jednej podktadki falistej @28x@16x0.3 (11), jednej podktadki sprezynowej @20x@13x2 (39) i
jednej nakretki nylonowej do prawej korby B0.5x20 (40).

Dokre¢ srube i nakretke nylonowg przy pomocy jednego klucza imbusowego 8 mm i klucza dwustronnego w
zestawie.

www.hms-fitness.pl




I UWAGA: Sruba @16x89xL23 na prawa korbe (22) i sruba @16x89xL23 na lewa korbe (46) sa oznaczone
symbolami ,,R” w przypadku prawej i ,,L” w przypadku lewej korby.

Przy pomocy tej samej procedury umocuj lewy drgzek pod stope (23) na lewe] korbie (41).

(7) Sruba
M10x18
2 szt

§

(79) Podktadka
J28x16x1
2 SZT

S

(46) Sruba do lewe;
korby @16x89xL23, 1
szt
(11) Podktadka falista
D28x316x0.3, 1 szt
(39) Podktadka
sprezynowa
B20x313x2, 1 szt
(43) Nakretka
nylonowa lewej korby
B0.5x20, 1 szt

www.hms-fitness.pl

(8) Podkfadka
sprezynowa
J18x10x2

2 szt

\

(12) Pret
obrotowy
1 SZT

s

(22) Sruba do prawej
korby @16x89xL23, 1
szt

(11) Podktadka falista
J28x16x0.3, 1 szt
(39) Podktadka
sprezynowa
B20x313x2, 1 szt
(40) Nakretka
nylonowa prawej
korby B0.5x20, 1

szt

(9) Podktadka
D28x16.2x4xB
52 szt

(69) Podktadka ptaska
D25x310x2 2 szt




N

Klucz ze $rubokretem Philipsa
S13-814-S15

3. Montaz prawego i lewego pedata

Umocuj prawy pedat (21L) na prawym drazku pod stope (23) przy pomocy dwdch $rub

M10x45 (20) i nylonowych nakretek M10xL9 (28). Dokre¢ nylonowe nakretki kluczem dwustronnym w zestawie.
Przy pomocy tej samej procedury umocuj lewy pedat (21R) na lewym drazku pod stope (81).

U
(20) Sruba (28) Nakretka
M8x50 nylonowa M8
4 szt 4 szt

10

www.hms-fitness.pl




éﬂ%:

Klucz ze Srubokretem Philipsa
S$13-S14-S15

Klucz imbusowy S6

4. Montaz prawego i lewego ramienia poreczy i komputera

Potgcz przewdd czujnika (80) z przewodem srodkowym (61).

Usun dwie Sruby z them walcowym z gniazdem szesciokatnym M8%*30 (65) i dwie ptaskie podkfadki
$8*d16*1.5 ze stupka pod komputer (42).

Umocuj stupek komputera (42) na ramie gtdéwnej (34), wykorzystujgc dwie sruby z tbem walcowym z gniaz-
dem szeSciokatnym M8%*30 (65) i dwie ptaskie podktadki $8*$16*1.5 (66).

Dokreé przy pomocy dofaczonego klucza imbusowego S6.

Potgcz przewdd srodkowy (61) z przewodem komputera (44).

Usun dwie sruby z tbem walcowym i nacieciem krzyzykowym M5x10 (45) z komputera (44).

Nastepnie przymocuj komputer (44) na géornym koncu stupka pod komputer (42) przy pomocy dwdch $rub z
tbem walcowym i nacieciem krzyzykowym M5x10 (45). Dokre¢ przy pomocy dotgczonego klucza ze srubokre-
tem Phillipsa.

Podtacz czujnik tetna z przewodem (84) do komputera (44).

www.hms-fitness.pl

11



PL B KOMPUTER

12

Klawisze funkcyjne:

MODE - Wcisnij w celu wybrania danej funkcji. Dtugotrwate przytrzymanie guzika bedzie skutkowata zrese-
towaniem czasu, dystansu i kalorii.

Funkcje i dziatanie komputerka:
1. SCAN (skan) — Wcisnij MODE az pojawi sie napis SCAN. Na monitorze, po kolei, wyswietlg sie: czas, pred-
kos¢, dystans, ODO, kalorie, puls. Kazda z funkcji bedzie pokazana przez 5 sekund.
2. TIME (czas) — Zlicza catkowity czas ¢wiczen.

3. SPEED (predkosc¢) — pokazuje aktualng predkosc.
4. DIST (dystans) — Zlicza catkowity dystans ¢wiczen.

5. CALORIES (kalorie)

6. PULSE (tetno) — Potdz rece na sensorach pulsu, wcisnij guzik MODE. Po okoto 6-7 sekundach, na monito-
rze wyswietli sie aktualne tetno.

|

[ o
wa leczenia!

UWAGA: Przez pierwsze 2-3 sekundy tetno wyswietlane na monitorze moze by¢ wyisze, niz w rzeczywi-
stosci. Po tym czas powinno powrdci¢ do normalnego poziomu. Warto$¢ pomiaru nie moze by¢ podsta-

Specyfikacje:
AUTO SKAN Co 5 sekund
CZAS 00:00'~99:59’

AKTUALNA PREDKOSC Maksymalna predko$é: 999.9 km/h
FUNKCJE DYSTANS 0.0~9999 km
CALORIES 0.0~9999 kCal
oDO 0.0~9999 km
PULS 40~240 BPM
Baterie 2szt AAA lub UM -4
UWAGA:

o/ 1. Jesli na wyswietlaczu nie pojawiajg sie napisy lub ich widoczno$¢ jest staba, konieczna jest wymiana baterii.
2. Wyswietlacz wytgczy sie automatycznie po 4 minutach bezczynnosci.
3. Komputer uruchomi sie automatycznie po rozpoczeciu ¢wiczen.

4. Komputer automatycznie zacznie zliczaé wszystkie wartosci z chwilg rozpoczecia ¢wiczen. Po 4 sekundach od
przerwania ¢wiczen przerwane zostang obliczenia.

www.hms-fitness.pl



ROZGRZEWKA | RELAKS PO TRENINGU

ROZGRZEWKA jest waznym elementem kazdego treningu. Celem rozgrzewki jest przygotowanie ciata do ¢wiczen i ograniczenie
ryzyka kontuzji. Nalezy uwzgledni¢ 2-5 minut rozgrzewki przed ¢éwiczeniami aerobowymi. Od rozgrzewki powinna rozpoczynac sie
kazda sesja treningowa, co pozwoli przygotowac ciato na intensywne ¢wiczenia poprzez rozgrzanie i rozciggniecie miesni, przyspie-
szenie krazenia i tetna oraz doprowadzenie tlenu do miesni.

RELAKS Na koniec treningu nalezy powtarzac te ¢wiczenia w celu ograniczenia zmeczenia mies$ni. Celem relaksu jest przywrécenia
ciata do stanu odprezenia przy koncu kazdej sesji treningowej. Odpowiedni relaks powoli obniza tetno i umozliwia ponowne dopro-
wadzenie krwi do serca.

&

www.hms-fitness.pl

OBROTY GtOWA

Obrdé¢ gtowe w prawa strone. Poczujesz jak rozcigga sie lewa strona szyi. Nastepnie odchyl gtowe do tytu, liczac
do jednego i wypychajgc podbrdodek w kierunku sufitu i pozwalajgc, aby otworzyty sie usta. Obrd¢ gtowe w
lewo. Nastepnie opus¢ gtowe do przodu, liczac do jednego.

UNOSZENIE RAMION
Unies prawe ramie od ucha, liczgc do jednego. Nastepnie unies lewe ramie, liczagc do jednego i obnizajgc prawe
ramie.

ROZCIAGANIE BOKOW
Roztdz ramiona na boki i unos do gory, az znajdg sie nad Twojg glowa. Wyciaggnij prawe ramie tak wysoko w
kierunku sufitu, jak mozesz, liczgc do jednego. Powtdrz te czynnosc z lewym ramieniem.

ROZCIAGANIE MIESNI CZWOROGLOWYCH
Oprzyj sie jedng reka o Sciane, aby utrzymac rownowage. Siegnij do tytu i podciggnij prawg stope do gory. Zbliz
piete tak blisko do posladkéw jak to mozliwe. Przytrzymaj, liczgc do 15 i powtdrz z lewa stopa.

ROZCIAGANIE WEWNETRZNEJ STRONY UD
Usigdz zblizajac do siebie stopy i rozktadajac kolana na zewnatrz. Przyciggnij stopy tak blisko krocza jak to moz-
liwe. Delikatnie zbliz kolana do podtogi. Utrzymaj te pozycje, liczac do 15.

SKLON TO STOP
Powoli wykonaj skton, zginajac sie w pasie, rozluzniajac plecy i ramiona, gdy wyciggasz sie w kierunku palcow u
stop. Siegnij, jak daleko mozesz, i utrzymaj taka pozycje, liczac do 15.

ROZCIAGANIE MIESNI UD
Wyciagnij prawg noge. Oprzyj podeszwe lewej stopy o wewnetrzng strone prawego uda. Schyl sie do palcow
stop tak gteboko, jak to mozliwe. Utrzymaj pozycje, liczgc do 15. Rozluznij sie i powtdrz ¢wiczenie z lewg noga.

ROZCIAGANIE MIESNI tYDEK/SCIEGIEN ACHILLESA

Oprzyj sie o Sciane, ustawiajgc lewg noge przed prawg i wysuwajgc do przodu ramiona. Prawa noga powinna
by¢ prosta, a lewa stopa oparta o podtoge. Nastepnie ugnij lewa noge i pochyl sie do przodu, przesuwajac bio-
dra w kierunku sciany. Utrzymaj pozycje, liczgc do 15, i powtdrz z drugg strona.

13



EN ' CAUTION!

IMPORTANT SAFETY NOTICE

14

® [ Read all precautions and instructions in this manual before using this equipment.

BEFORE YOU BEGIN

Thank you for selecting brand HMS. For your safety and benefit, read this manual carefully before using the
machine. As a manufacturer, we are committed to provide you complete customer satisfaction.

This product is intended only for home use and has been designed to ensure optimal safety.
The following rules shall be obeyed:

1. Before starting your workout, consult your physician to check if there are any reasons preventing the use of this fitness equipment.
The doctor’s decision is required if you take medicines that affect your heart work, blood pressure and levels of cholesterol. It is also
necessary in the case of persons aged over 35 and people with health problems.

2. Always do your warm-up before training.

3. During exercise and after its completion the training equipment should be protected from children and animals.

4. The equipment shall be placed on dry, stable and properly levelled surface. All sharp objects shall be removed from its direct vici-
nity. The equipment should be protected from humidity. Possible surface irregularities should be levelled. It is recommended to use
special anti-slip base to prevent the equipment displacement during workout. °

5. Free space should not be smaller than 0.6 m and greater.
Pay attention to worrying signals. Incorrect or excessive
exercising means health hazard. If headache or dizziness, ¢
chest pain, irregular heart rhythm or other worrying symp- !
toms appear during training, the workout shall be stopped
immediately and a doctor shall be consulted. Incorrect or
over-intensive training can lead to traumas.

6. than the training space available in directions of the
equipment accessibility. Free space must also include spa-
ce for emergency quitting. If different pieces of equipment
are located side by side, the size of free space can be divi-
ded.

7. Before the first use, and later at regular intervals, tight-
ness of all screws, bolts and other joints shall be checked.
8. Before starting your exercise, check fixing of parts and
joints between them. Workout can be started only if the
equipment is fully operational. 206 m

oA«

9. The equipment shall be regularly checked for wearing-out and damages. Only then will it fulfil safety requirements. Special atten-
tion shall be paid to foam grips, caps on legs and upholstery, which are all fast wearing parts. Damaged parts shall be immediately
repaired or replaced. Until then, the training equipment cannot be used.

10. Do not put any elements into openings.

11. Pay attention to protruding adjustment devices and other structural elements that might hinder exercise.

12. The equipment can only be used according to its intended purpose. If any parts wears out or is damaged, or if you hear worrying
sounds when using the equipment, you should immediately stop exercising. Do not use the equipment again until the problem is
removed.

13. Wear comfortable clothes and sport shoes for training. Avoid loose clothes that might catch protruding parts of the equipment
or limit your mobility.

14. The equipment falls into class H according to standard EN ISO 20957-1 and is intended for home use only. It cannot serve thera-
peutic, rehab or commercial purposes.

15. When lifting or moving the equipment, maintain correct posture to avoid spine injuries.

16. The product is intended for adults only. Keep children without supervision away from the equipment.

17. During installation, follow closely the attached manual instruction and use only such parts that have been included in the packa-
ge. Before installation, check if all parts from the list are included in the package.

Technical data:

Max user weight: 110 kg

Net weight: 30 kg; Gross weight: 32 kg
Dimensions —923*613*1326 mm

' WARNING: READ THE INSTRUCTION BEFORE USING THE EQUIPMENT.

. WE ARE NOT REPONSIBLE FOR INJURIES OR DAMAGES TO OBJECTS CAUSED BY INCORRECT USE OF THE PRODUCT

MAINTENANCE: No aggressive cleaning agents shall be used to clean the equipment. Use a soft, wet cloth to remove dirt and dust.
The equipment shall be kept in dry places and protected from humidity and corrosion.

www.hms-fitness.pl



PARTS LIST

Description

Qty

043

Nylon Nut for left Crank B0.5x20

044

Computer

045

Cross Pan Head Screw M5*10

046

Bolt for left Crank @16x89xL23

047

Cap Nut M10

048

Curve Washer @10x1.5x@25xR28

049

Bolt M10x56

050

Front Stabilizer @50x1.5x470

051

Rear Stabilizer @50x1.5x470

052

Washer @40x024x3

053

Notched Bearing Nut 15/16”

054

Bearing Cup

N|= [ a2aalhMNDNIPDNAN|=][

055

Bearing

056

Slotted Bearing Nut 7/8”

057

Washer @34 .5x23x2.5

058

Hexagon Nut 7/8”

A laalN

059

Right Cover

060

Left Cover

061

Middle Wire

062

Cover Cap 86x65x1.5

063

Phillips Self Tapping Screw
ST4.2x20

NIN[—=|[=]|=

064

Screw ST4.2x20

0]

065

Inner Pan Head Hexagon Bolt
M8*30

\S]

066

Flat Washer ¢ 8*» 16*1.5

067

Knob M16

068

Brake Holder

069

Flat Washer ¢ 10* $ 25*2.0

N|—= =[N

070

Cross Pan Head Screw M5*35

-

071

Outer Hexagon Nut M5

N

072

Rear Stabilizer End Cap 50

073

Wire Plug

074

Cross Pan Head Self-tapping
Screw ST2.9*9.5

NL»JN

075

Taper Nut M10*1.0

076

Spacer Bushg15*¢10*15

077

Induced Magnet ¢18*13

078

End Cap 60*30

079

Curved Washer ¢17*922*0.3

NN ==

080

Sensor Wire 650mm

081

Right Foot Bar

082

Flat Wahser ¢10*@20*2

083

Chain

084

Handle Pulse

085

Cross Countersunk Head
Tapping Screw ST4.2*20

NIN(=|=

www.hms-fitness.pl

No. Description Qty
001 |[Handrail Arm End Cap @25x1.5 6
002 |Handrail Arm Foam Grip 2

D32xD23x280
003 |[Right Handrail Arm &25x1.8 1
004 |Left Handrail Arm &25x1.8 1
005 |[Handrail Arm Plastic Bushing 4
28.5x025.4x84
006 |Handrail Arm Height Adjustment 2
Knob
007 |[Bolt M10x20 2
008 |Spring Washer ¢ 19.5*11.5*3.0 2
009 |Washer ¢ 28*¢p16*55 2
010 |Powder Metal Bushing 10
324 .8xJ16x14
011 |Wave Washer @26xJ16x0.3 4
012 |Rotation Rod 1
013 |Left Handrail 1
014 |Right Handrail 1
015 |Handlebar End Cap @32x1.5 2
016 |Steel Wheel 1
017 |Fan Wheel Axle 1
018 |Hexagon Nut M10x1 3
019 |Sensor 1
020 |[Bolt M8*50 4
021L |Left Foot Pedal 345x146x40 1
021R|Right Foot Pedal 345x146x40 1
022 |Bolt for right Crank &16x89xL23 1
023 |Left Foot Bar 1
024 |Chain 1
025 |[Bolt M10x55 2
026 |Powder Metal Bushing 4
F14x310x10
027 |Square End Cap (30x30) 2
028 |Nylon Nut M10xL9 2
029 |Flange Nut M10x1 2
030 |Eyebolt M6x36 2
031 |Tension Bracket 2
032 [Nylon Nut M8 4
033 [Nut M6 2
034 |[Main Frame 1
035 |Front Stabilizer End Cap @50 2
036 [Nylon Nut M6 2
037 |[Transport Wheel @23xJ6x32 2
038 |Bolt M6x48 2
039 |[Spring Washer @20xJ13x2 2
040 |Nylon Nut for right Crank B0.5x20 1
041 |Chain Pulley with Crank 1
1/4”/3205x2.6
042 |Computer Post 1

086

Flat Washer ¢ 5* $ 9*0.8

N

087

Bearing 6000Z2Z

15



HARDWARE PACKING LIST

T,

|” :‘. | |'/|'|'/-'

-,J(::“%,_;/n

(7) Bolt M10x18
2 PCS

D

(79) Washer
B22x317x0.3
2 PCS

.

(22) Bolt for right
Crank @16x89xL23,
1PC
(11) Wave Washer
J26x316x0.3, 1PC
(39) Spring Washer
J20x313x2, 1 PC
(40) Nylon Nut for
right Cran B0.5x20,
1PC

Allen Wrench 6mm
2 PCS

16

7y @

(8) Spring Washer (69) Washer

B18xD10x2 @28xP10x25%2.0 (9) Washer

2 PCS

&2/
(12) Rotation (20) Bolt M8x50~ (32) Nylon Nut
Rod 1PC 4 PCS M8
4PCS
(46) Bolt for left Crank (49) Bolt
016x89xL23, 1 PC M10x56 4PCS

(11) Wave Washer

B26xJ16x0.3, 1 PC
(39) Spring Washer @
J20xJ13x2, 1 PC

(43) Nylon Nut for left

Crank B0.5x20, 1 PC  (48)Curve (47) Cap Nut M10
Washer 4PCS
@10x1.5x025
xR28 4 PCS

Multi Hex Tool S19, S13, S17 1 PC

Allen Wrench 8mm AN
1PC B \}:

Spanner with Phillips Screwdriver S13-S14-S15

www.hms-fitness.pl




L)
<
=
<
<
(a]
S
w
>
3
Ll
>
(@)

©-6g

€

0

17

www.hms-fitness.pl



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

O NS
51 49

1. Front and Rear Stabilizers Installation

Tool:

00— C

Multi Hex Tool S19, S13, S17

Attach the Front Stabilizer (50) on to the Main Frame (34) with two M10 Cap Nuts (47), two
@10x1.5x@25xR28 Curve Washers (48), and two M10x57 Bolts (49). Tighten cap nuts with the Multi Hex Tool

provided.

Attach the Rear Stabilizer (51) onto the Main Frame (34) with two M10 Cap Nuts (47), two
@10x1.5x@25xR28 Curve Washers (48), and two M10x57 Bolts (49). Tighten cap nuts with the Multi Hex Tool

provided.

Hardware:

O @ W

(47) Cap Nut M10

18

(48) Curve Washer
4 PCS @10x1 5xJ25xR28
4 PCS

) Bolt M10x56
4 PCS

www.hms-fitness.pl




Tool:

2 Allen Wrenches 6mm Allen Wrench 8mm

00— C

Multi Hex Tool S19, S13, S17

2. Left/Right Handrail Arms and Foot Bars Installation

Remove two M10x18 Bolts (7), two @18x@10x2 Spring Washers (8), twop10*$p25*2.0 Flat Washer (69), two
?28x(P16.2x4xB5 Washers (9), and two $17*$22*0.3 Curved Washer (79) from the Rotation Rod (12).

Place the Rotation Rod (12) into the hole of the Main Frame (34). Attach two $17*$22*0.3 Curved Washer (79)
on to the Rotation Rod (12). Slide the Left/Right Handrails (13, 14) on to the Rotation Rod (12) and secure in
place with two M10x18 Bolts (7), two @18x@10x2 Spring Washers (8), wo$p10*$H25*2.0 Flat Washer (69),two
?28x@P16.2x4xB5 Washers (9). Tighten bolts with two 6mm Allen Wrench provided.

Attach the Left Foot Bar (23) onto the Main Frame (34) with one @16x89xL23 Bolt for Left Crank (46), one
?28xP16x0.3 Wave Washer (11), one @20x@13x2 Spring Washer (39), and one B0.5x20 Nylon Nut for Left
Crank (43). Attach the right Foot Bar (81) onto the Main Frame (34) with one @16x89xL23 Bolt for right

Crank (22), one ?28x@16x0.3 Wave Washer (11), one @#20x@13x2 Spring Washer (39), and one B0.5x20 Nylon
Nut for right Crank (40).

Tighten bolt and nylon nut with one 8mm Allen Wrench and Multi Hex Tool provided.

www.hms-fitness.pl

19



NOTE: #16x89xL23 Bolt for right Crank (22) and @16x89xL23 Bolt for left Crank (46) are marked “R” for
Right and “L” for Left.

!

Use the same procedure to attach the left Foot Bar (23) onto the left Crank (41).

Hardware:

.;;:j:?’;- \ 2N
11 T ||'|';/f{;\ li': \ I.'l @
Yl N,

(7) Bolt M10x18 (8) Spring Washer (9) Washer
2 PCS BJ18x310x2 J28x016.2x4xB5
2 PCS 2 PCS
(79) Washer @28x16x1 (12) (69) Flat Washer
2 PCS Rotation Rod @25x210x2 2 PCS
1 PC
-
.2
(46) Bolt for left Crank ~ (22) Bolt forright Crank
?16x89xL.23, 1 PC 016x89x1.23, 1 PC
(11) Wave Washer (11) Wave Washer
@28x@16x0.3,1PC ~ 928x016x0.3, 1 PC
’ (39)SpringWasher

(39) Spring Washer
@20x313x2, 1 PC
(43) Nylon Nut for left
Crank B0.5x20, 1 PC

@20xJ13x2, 1 PC
(40)Nylon Nut for
right Crank
B0.5x20, 1PC

www.hms-fitness.pl

20



Tool:

N

Spanner with Phillips Screwdriver
S13-S14-S15

3. Right and Left Foot Pedals Installation

Attach the Right Foot Pedal (21L) onto the right Foot Bar (23) with two M10x45 Bolts (20) and M10xL9 Nylon
Nuts (28). Tighten nylon nuts with the Multi Hex Tool provided. Use the same procedure to attach the Left Foot

Pedal (21R) onto the left Foot Bar (81).
Hardware:

‘.-@)

(20) Bolt M8x50 (28) Nylon Nut M8
4 PCS 4 PCS

www.hms-fitness.pl 21




EN

22

\\

|
)
AJ
/" /

Tool:

%D:'

Spanner with Phillips Screwdriver
S§13-S14-S15

Allen Wrench S6

4. Right/Left Handrail Arms, and Computer Installation

Connect the Sensor Wire (80) with Middle Wire(61)..

Remove two two M8%*30 Inner Pan Head Hexagon Bolt (65) and twod8*b16*1.5 Flat Washer (66) from the
Computer Post (42).

Attach the Computer Post (42) onto the Main Frame (34) with two M8%*30 Inner Pan Head Hexagon Bolt (65)
and twod8*p16*1.5 Flat Washer (66).Tighten with the S6 Allen Wrench provided.

Connect the Middle Wire(61) with the wire of the Computer (44).

Remove two M5x10 Cross Pan Head Screws (45) from the Computer (44).

Then attach the Computer (44) onto the top end of Computer Post (42) use two M5x10 Cross Pan Head
Screws (45).Tighten with the Spanner with Phillips Screwdriver provided.

Connect the Handpulse Sensor with Wire(84) with the computer(44).

www.hms-fitness.pl




CONSOLE

!

Functiona buttons:

MODE - Push down for selecting functions.If the long time holds down MODE button down for resetting
time, distance and calories.

Functions and operations:

1. SCAN - press MODE buton until SCAN appears, monitor will rotate through al. 6 funtions: time, speed,
distance, ODQ, calories, pulse. Each display will be hold 5 seconds.

2. TIME - count the total time from the begining of the workout to its end.

3. SPEED — display current speed.

4. DIST - count the distance from the begining of the workout to its end.

5. CALORIES - count the total calories from the begining of the workout to its end.

6. ODO - count the total distance of all workouts.

7. PULSE - put your hands od the pusle sensors, press the MODE buton. After about 6-7 seconds, the cur-
rent heart rate will be displayed on the monitor.

During the process of pulse measurement, because of the contact jamming, the measurement value may

be higher than the virtual pulse rate during the first 2~3 seconds, then will return to normal level. The
measurement value can not be regarded as the basis of medical treatment.

SPECYFICATION:

AUTO SKAN Every 5 seconds

TIME 00:00'~99:59’
The maximum signal can be pickup is
CURRENT SPEED 999_g9 /i pickup
FUNCTION TRIP DISTANCE 0.0~9999 km
CALORIES 0.0~9999 kCal
OoDO 0.0~9999 km
PULSE RATE 40~240 BPM
BATTERY TYPE 2pcs AAA lub UM —4

NOTE:

1. If the display is faint of show no figures, please replace the batteries.

2. The display will automatically turn off after 4 minutes of inactivity.

3. The monitor automatically starts as soon as you start training.

4. The computer automatically starts counting all values at the beginning of the exercise. After 4 seconds, the
calculation will be discontinued.

www.hms-fitness.pl 23




=\ WARM UP AND COOL DOWN ROUTINE

24

The WARM-UP is an important part of any workout. The purpose of warming up is to prepare your body for exercise and to minimi-
ze injuries. Warm up for two to five minutes before aerobic exercising. It should begin every session to prepare your body for more
strenuous exercise by heating up and stretching your muscles, increasing your circulation and pulse rate, and delivering more oxy-
gen to your muscles.

COOL DOWN at the end of your workout, repeat these exercises to reduce soreness in tired muscles. The purpose of cooling down
is to return the body to its resting state at the end of each exercise session. A proper cool-down slowly lowers your heart rate and
allows blood to return to the heart.

HEAD ROLLS

Rotate your head to the right for one count, you should feel a stretching sensation up the left side of your neck.
Then rotate your head back for one count, stretching your chin to the ceiling and letting your mouth open. Ro-
tate your head to the left for one count, then drop your head to your chest for one count.

SHOULDER LIFTS
Lift your right shoulder toward your ear for one count. Then lift your left shoulder up for one count as you lower
your right shoulder.

SIDE STRETCHES
Open your arms to the side and lift them until they are over your head. Reach your right arm as far toward the
ceiling as you can for one count. Repeat this action with your left arm.

QUADRICEPS STRETCH
With one hand against a wall for balance, reach behind you and pull your right foot up. Bring your heel as
close to your buttocks as possible. Hold for 15 counts and repeat with left foot.

INNER THIGH STRETCH
Sit with the soles of your feet together and your knees pointing outward. Pull your feet as close to your groin
as possible. Gently push your knees toward the floor. Hold for 15 counts.

TOE TOUCHES
Slowly bend forward from your waist, letting your back and shoulders relax as you stretch toward your toes.
Reach as far as you can and hold for 15 counts.

HAMSTRING STRETCHES
Extend your right leg. Rest the sole of your left foot against your right inner thigh. Stretch toward your toe
as far as possible. Hold for 15 counts. Relax and then repeat with left leg.

CALF/ACHILLES STRETCH

Lean against a wall with your left leg in front of the right and your arms forward. Keep your right leg straight
and the left foot on the floor; then bend the left leg and lean forward by moving your hips toward the wall.
Hold, then repeat on the other side for 15 counts.

www.hms-fitness.pl




POZOR! Pred pouzitim produktu je potieba seznamit se bezpe¢nostnimi podminkami a
® | pokyny obsazenymi v tomto navodu.

NEZ ZACNETE

Dékujeme, Ze jste si vybrali pravé HMS. S ohledem na vlastni bezpeci a pfinosy vyuzivani produktu, se pred jeho

pouzitim fadné seznamte s navodem. Jako vyrobce se snazime nasim klientim zarucit plnou spokojenost.

DULEZITE BEZPECNOSTNi POKYNY

Vyrobek je uréen vyluéné k domacimu poufZiti a byl navrzen tak, aby byla zajisténa optimalni bezpecnost. DodrZujte nasledujici pokyny:
1. V pripadé mozZnosti existence zdravotnich prekazek ve vyuzivani tohoto zatizeni se pred zapocetim tréninku poradte s Iékarem.
Rozhodnuti |ékare je nezbytné predevsim v pripadé pouzivani [ék(l ovliviujicich praci srdce, krevni tlak a hladinu cholesterolu. Rozhod-
nuti je nezbytné i v pripadé osob starsich 35 let, které maji zdravotni problémy.

2. Pred zapocetim tréninku vidy provedte rozcvicku.

3.V pribéhu tréninku a po jeho ukonceni zajistéte, aby k zatizeni nemély pristup déti a zvirata.

4. Zatizeni postavte na suchy, stabilni a fadné vyrovnany povrch. Z bezprostredni blizkosti zafizeni odstrarite vSechny ostré predméty.

Zarizeni chrante pred vihkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouZzit specialni antiskluzovou podlozku, ktera

zabrani posouvani se zarizeni béhem tréninku. 5. Davejte si pozor na znepokojujici signdly. Nevhodné nebo nadmérné cviceni je zdravi

nebezpecéné. Pokud se béhem tréninku objevi bolesti hlavy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srde¢ni rytmus nebo jiné znepokojivé

signaly, okamzité preruste trénink a poradte se s Iékafem ohledné pokracovani v tréninku. Urazy mohou byt zpGisobeny nepravidelnym

nebo pfilis intenzivnim tréninkem. ¥
6. Volny prostor by nemél byt mensi nez 0,6m a vétsi nez do-

stupny tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také

prostor pro bezpetné nouzové opusténi zafizeni. Tam, kde

jsou zarizeni umisténa vedle sebe, mGze byt velikost volného

prostoru rozdélena.

7. Pfed prvnim pouZitim, a dale v pravidelnych intervalech, je

potfeba kontrolovat upevnéni Sroub a ostatnich spojl.

8. Pfed zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych

Casti a Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit po-

uze v pfipadé, Ze je zafizeni fadné sestaveno.

9. Zafizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska 306 m

opotfebeni a poskozeni, pouze tehdy budou splnény bez-

pecnostni podminky. Zvlastni pozornost je potfeba vénovat

potahu a pénovkam, které podléhaji opotiebeni nejrychleji.

Poskozené Casti je potfeba co nejrychleji opravit nebo vymé-

nit-do té doby neni mozno zafizeni pouzivat.

)
J

o
y
\

& /‘ 206m

10. Do otvor( nevkladdejte Zzddné piedméty. 206m

11. Davejte pozor na ¢ouhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. Zafizeni vyuZivejte pouze v souladu s jeho urcenim. Jestlize bude néktera ¢ast poskozena nebo opotfebena nebo se béhem
tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. NepouzZivejte zafizeni, dokud nebude zavada odstranéna.

13. Cvicte v pohodIiném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vyCnivajici ¢asti zachytit,
nebo by mohlo omezovat volnost pohybu.

14. Zatizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je ur¢eno vyluéné k domacimu pouZziti. NemUze byt pouZito k terapeu-
tickym, rehabilitaénim nebo komercnim ucellim.

15. Béhem zvedani nebo pfenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drZeni téla, aby nedoslo k poskozeni patere.

16. Zafizeni je ur€eno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zafizeni.

17. Pfi montazi zafizeni je potfeba presné dodrzovat ndvod a pouzivat pouze ¢asti, které patfi k zafizeni. Pfed zapoCetim montaze
je potfeba zkontrolovat, zda vSechny &asti, které jsou v seznamu, byly dodany.

Technicka data:

Max.hmotnost uzivatele: 110 kg

Hmotnost netto: 30 kg; Hmotnost brutto: 32 kg
Rozmeéry po rozlozeni —923*613*1326mm

' UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZEN{ JE POTREBA SI PRECIST NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOST
= | ZA URAZY NEBO POSKOZENI PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZIVANIM TOHOTO VYROBKU.

UDRZBA: K ¢isténi zafizeni nepouzivejte agresivni Cistici prostiedky. K odstrafiovani zneisténi a prachu pouzivejte mékky, vihky hadfik.
Zarizeni prechovavejte na suchém misté tak, aby bylo chrdnéno pred vlhkosti a korozi.

www.hms-fitness.pl 25




26

CZ | SEzNnAm CASTI

C. Popis Potet| (5. Popis Pocet
001 |Krytka ramene rukojeti @25x1.5 | 6 |028 |Nylonova matice M10xL9 2
002 |[Pénovka rukojeti @32x@23x280 | 2 |029 |Pfirubova matice M10x1 2
003 |Pravé rameno @25x1.8 1 (30 |Sroub s o&kem M6x36 2
004 |Levé rameno @25x1.8 1 1031 | ,U” vzpéra 2
005 |Plastové pouzdro rukojeti 4 1032 |Nylonova matice M8 4

J28.5x25.4x84
006 |Regulacni Sroub rukojeti 2 |033 [Matice M6 2
007 |Sroub M10x20 2 1034 |[Hlavni ram 1
008 |Pruzinova podlozka 2 |35 |Krytka pfedniho stabilizatoru @50 | 2
¢19.5%11.5*3.0
009 |Podlozka @28*p16*65 2 |036 |[Nylonova matice M6 2
10 |Kovové pouzdro 101|037 |[Transportni valeCek @23xJ6x32 2
D24 .8xJ16x14
011 |Vinita podlozka @26x16x0.3 4 |038 |Sroub M6x48 2
012 |Oto&ny prut 1 |039 |Pruzinova podlozka @20xJ13x2 2
013 |Leva rukojet 1 |040 |Nylonova matice pravého ramene | 1
naslapu B0.5x20
014 |Prava rukojet 1 |041 |Retézové kolo s klikou 1
1/4713205x2.6
015 |Krytka rukojeti @32x1.5 2 |042 |Sloupek pocitace 1
016 |Ocelové kolo 1 |043 |Nylonova matice levého ramene 1
naslapu B0.5x20
017 |Osa kola 1 |044 |Pocitac 1
018 |Hexagonalni matice M10x1 3 |045 |Sroub s valcovou hlavou M5*10 2
019 (Cidlo 1 |046 |Sroub levého ramena naslapu 1
_ J16x89xL23
020 |Sroub M8*50 4 1047 |Matice M10 4
021L |Levy naslap 345x146x40 1 1048 |Prohnuta podlozka 4
J10x1.5x25xR28
021R|Pravy naslap 345x146x40 1 (049 |Sroub M10x56 4
022 |Sroub pravého ramena naslapu | 1 |050 |PFedni stabilizator @50x1.5x470 1
J16x89xL23
023 |Levé rameno naslapu 1 |051 |Zadni stabilizator @50x1.5x470 1
024 |Retéz 1 |052 |Podlozka @40xd24x3 1
025 |Sroub M10x55 2 |053 |Kulaté pouzdro 15/16” 1
026 |Kovové pouzdro 4 |054 |Krytka loziska 2
J14x210x10
027 |Ctvercova krytka (30x30) 2 |055 |Lozisko 2

www.hms-fitness.pl



C. Popis Poget| (5. Popis Poget
056|Ryhovana matice loziska 7/8” 1 |072 |Krytka zadniho stabilizatoru @50 2
057|Podlozka @34.5x23x2.5 1 |073 |Koncovka prevodu 3
058|Hexagonalni matice 7/8” 1 |074 |Samorezny Sroub s valcovou 2

hlavou ST2.9*9.5
059|Pravy kryt 1 [75 |Matice M10*1.0 2
060|Levy kryt 1 |076 |Distan¢ni pouzdro ¢15*@10*15 1
061|Stfedovy prevod 1 1077 |Indukéni magnet ¢18*13 1
062|Krytka kliky 86x65x1,5 2 |078 |Krytka 60*30 2
063|Samorezny kfizovy Sroub 2 |079 |Prohnuta podlozka ¢17*¢22*0.3 2
ST4.2x20
064|Sroub ST4.2x20 6 |080 [Prevod Cidla 650 mm 1
065|Sroub s valcovou hlavou M8*30 2 1081 |Pravé rameno naslapu 1
066|Rovna podlozka ¢8*¢p16*1.5 2 |082 |Rovna podlozka ¢10*@20*2 1
067|Regulaéni Sroub M16 1 |083 |Retéz 1
068|Kryt brzdy 1 1084 |Cidlo pulsu 2
069|Rovna podlozka ¢10*¢25*2.0 2 |085 |Samoiezny Sroub ST4.2*20 2
070|Sroub s valcovou hlavou M5*35 1 1086 |Rovné podlozka ¢5*99*0.8 2
071|Hexagonalni matice M10 1 |087 |Lozisko 6000Z 2

www.hms-fitness.pl

27



SEZNAM SOUCASTEK

0

(7) Sroub (8) Pruzinova (69) Podlozka

M10x18 podlozka ?28x210x25%2.0 .
(9) Podlozka

2ks @18x210x2
ks 2ks @28xD16.2x4xB5

2 ks

Q <

(79) Prohnuta

N (12) Otoény prut 1 (20) Sroub M8x50 (32)
%02(2053?7 0.3 ks Al o
5 kX XU. matice M8
S 4 ks
Q" @3@ &
(22) Sroub pravé (46) Sroub levé kliky (49) Sroub
Kliky @16x89x1.23 @16x89xL23, 1 ks M10x56 4 ks
Tks (11) VInita podlozka
(11) Vinita podlozka @26xB316x0.3, 1ks g
®26X®16X03, 1 ks (39) Pruzinova
(39) Pruzinova pod|02ka
podlozka @20xD13x2, 1 ks "
©20x13x2, 1ks  (43) Nylonova matice
(40) Nylonova levé kliky B0.5x20, 1 (48) Prohnuta (47) Matice M10 4 ks
matice prave kliky ks podlozka
B0.5x20, 1 ks @10x1.5x@25
XR28 4 ks
NARADI

Oboustranny kli¢ S19, S13, S17 1 ks

Imbusovy kli¢ Imbusovy kli¢
6mm 2 ks 8mm 1 ks

Kli¢ se sroubovakem Philips S13-S14-S15

28 www.hms-fitness.pl




z

NAKRES

29

www.hms-fitness.pl



NAVOD MONTAZE
cz | vvoowonraze

30

Naradi:

omngs

Oboustranny kli¢ S19, S13, S17

1. Montaz predniho a zadniho stabilizatoru

Pripevnéte predni stabilizator (50) k hlavnimu ramu (34) pomoci dvou matic M10 (47), dvou prohnutych pod-
lozek @10x1.5x@25xR28 (48) a dvou Sroubtd M10x57 (49).

Dotahnéte matice pomoci prilozeného univerzalniho klice.

Pripevnéte zadni stabilizator (51) k hlavnimu rdmu (34) pomoci dvou matic M10 (47), dvou prohnutych pod-

lozek P10x1.5x@25xR28 (48) a dvou sroubl M10x57 (49). Dotahnéte matice pomoci pfiloZzeného univerzélniho
klice.

CASTI:
(47) Matice M10 (48) Prohnuta (49) Sroub M10x56
4 ks podlozka 4 ks
@10x1.5xD25xR2
8 4 ks

www.hms-fitness.pl




www.hms-fitness.pl

Naradi:

2 imbusové klice 6 mm Imbusovy klic 8 mm

00— C

Oboustranny kli¢ S19, S13, S17

2. Montaz levého/pravého ramene rukojeti a ramu naslapt

Odstrarite dva Srouby M10x18 (7), dvé pruZinové podlozky @18x@10x2 (8), dvé rovné podlozky ¢10*$25*2.0
(69), dvé podlozky @28x@16.2x4xB5 (9) a dvé prohnuté podlozky $17*$22*0.3 (79) z otoéného prutu (12).
Vlozte oto¢ny prut (12) do hlavniho ramu (43). Pripevnéte dvé prohnuté podlozky

@17*922*0.3 (79) na otocny prut (12). Nasadte levou/pravou rukojet (13, 14) na oto¢ny prut (12) a vSe zabez-
pecte pomoci dvou $roubtt M10x18 (7), dvou pruzinovych podlozek @18x@10x2 98), dvou rovnych podlozek
910%¢25*2.0 (69) a dvou podlozek @28x(D16.2x4xB5 (9). Srouby dotdhnéte pomoci piilozeného imbusového
klice.

Pripevnéte levy ram naslapu (23) k hlavnimu ramu (34) pomoci jednoho $roubu levého ramena naslapu
D16x89x1.23 (46), jedné vInité podlozky ¥28x(16x0.3 (11), jedné pruzinové podlozky @20x@13x2 (39) a jedné
nylonové matice. Pfipevnéte pravy ram naslapu (81) k hlavnimu ramu (34) pomoci jednoho $roubu pravého
ramena naslapu @16x89xL23 (22), jedné vlnité podlozky ©28x016x0.3 (11), jedné pruzinové podlozky
020x13x2 (39) a jedné nylonové matice. Dotahnéte Srouby a nylonovou matici pomoci pfilozeného imbuso-
vého klice 8mm a

oboustranného klice.

31



CZ

Pomoci stejného postupu pfipevnéte levé rameno naslapu (23).

CASTI:

(7) Sroub
M10x18
2 ks

8

(79) Podlozka
J28x@16x1
2 ks

(46) Sroub levého
ramena naslapu
J16x89xL.23, 1 ks
(11) VInita podlozka
B28x16x0.3, 1 ks
(39) Pruzinova
podlozka
B20xJ13x2, 1 ks
(43) Nylonova matice
levého ramena
naslapu B0.5x20, 1
ks

32

(8) Pruzinova
podlozka
@18xQ310x2
2 ks

(12) Otocny
prut
1 ks

0
(22) Sroub pravého
ramena naslapu
J16x89xL23, 1 ks
(11) VInita podlozka
D28x316x0.3, 1 ks
(39) Pruzinova
podlozka
D20x313x2, 1 ks
(40) Nylonova
matice pravého
ramena naslapu
B0.5x20, 1 ks

POZOR: Sroub P16x89xL23 pravého ramena naslapu (22) a sroub $16x89xL23 levého ramena naslapu
(46) jsou oznaceny symboly ,,R” pro pravy a ,L” pro levy ram.

(9) Podlozka
D28x16.2x4xB
52 ks

(69) Rovnad podlozka
D25xP10x2 2 ks

www.hms-fitness.pl



Naradi:

N

Kli¢ se Sroubovakem Philips
S13-S14-S15

3. Montaz pravého a levého naslapu

Pfipevnéte levy pedal (21L) k levému rameni ndslapu (23) pomoci dvou Sroubl M10x45 (20) a nylonovych matic
M10xL9 (28). Dotahnéte nylonové matice pomoci pfilozeného oboustranného klice. Pomoci stejného postupu
pfipevnéte pravy pedal (21R) k pravému rameni naslapu (81).

CASTI:
AN
(O .
N &
(20) Sroub (28) Nylonova matice
M8x50 M8
4 ks 4 ks

www.hms-fitness.pl 33




34

CZ

0

A

/N
/
//

N

Kli¢ se Sroubovakem Philips
S13-S14-S15

Imbusovy kli¢ S6

4. Montaz pravého a levého ramene rukojeti a pocitace

Spojte prevod Cidla (80) se stftedovym prevodem (61).

Odstrarite dva Srouby s valcovou hlavou M8*30 (65) a dvé rovné podlozky $8*$16*1.5 ze sloupku pocitace
(42). Pripevnéte sloupek pocitace (42) k hlavnimu ramu (34) pomoci dvou Sroub( s valcovou hlavou

M8%*30 (65) a dvou rovnych podlozek $p8*16*1.5 (66). Ve dotahnéte pomoci prilozeného

imbusového klice S6. Spojte stfedovy prevod (61) s prevodem pocitace (44).

Odstranite dva Srouby s valcovou hlavou M5x10 (45) z pocitace (44).

Dale pripevnéte pocitac (44) k horni c¢asti sloupku pocitace (42) pomoci dvou Sroubl s valcovou hlavou
M5x10 (45). VSe dotdahnéte pomoci prilozeného klice se Sroubovakem Philips.

Pfipojte cidlo pulsu s prevodem (84) k pocitaci (44).

www.hms-fitness.pl



s,

POCITAC CZ

Multifunkéni tlacitka:
MODE - Stisknéte za Ucelem zvoleni dané funkce. Dlouhodobé pfidrzeni tlacitka ma za nasledek vynulovani
hodnot c¢asu, vzdalenosti a kalorii.

Funkce pocitace:

1. SCAN (skan) — stisknéte MODE az se objevi ndpis SCAN. Na displeji, v fadé za sebou, se zobrazi: ¢as, ry-
chlost, vzdalenost, ODO, kalorie, puls. Kazda z funkci bude zobrazena po dobu 5 sekund.

2. TIME (€as) — scita celkovou dobu tréninku.

3. SPEED (rychlost) — zobrazuje aktualni rychlost.

4. DIST (vzdalenost) — zobrazuje celkovou dosaZenou vzdalenost béhem tréninku.

5. CALORIES (kalorie) — zobrazuje mnozZstvi spalenych kalorii béhem tréninku.

6. PULSE (puls) — poloZte obé ruce na cidla pulsu, stisknéte tlac¢itko MODE. Po cca 6-7 sekundach se na
monitoru zobrazi aktualni puls.

' POZOR: po dobu prvnich 2-3 sekund mtiZe byt puls zobrazeny na displeji vyssi, nez ve skutecnosti. Poté
by se hodnota méla vratit do normalu. Hodnota méfeni nemuze byt brana jako ukazatel pro Iékarské
o .\

ucely!

Specifikace:
AUTO SKAN Kazdych 5 sekund
CAS 00:00'~99:59’
AKTUALNI RYCHLOST Maximalni rychlost: 999.9 km/h
FUNKCE VZDALENOST 0.0~9999 km
KALORIE 0.0~9999 kCal
OoDO 0.0~9999 km
PULS 40~240 BPM
Baterie 2ks AAA lub UM —4
POZOR:

@ ——mm)

1. Pokud se na displeji nezobrazi napisy nebo je jejich viditelnost slabd, musi dojit k vyméné baterii.

2. Displej se automaticky vypne po 4 minutdch necinnosti.

3. Poditac se automaticky spusti stisknutim nékterého z tlacitek nebo Slapanim.

4. Pocitac za¢ne automaticky scitat vSechny hodnoty v okamziku spusténi tréninku. Po 4 sekundach od preruseni
tréninku dojde k preruseni nacitani hodnot.

www.hms-fitness.pl 35




CZ ROZCVICKA A PROTAHOVANI PO TRENINKU

36

ROZCVICKA je ddlezitym prvkem kazdého tréninku. Cilem rozcvicky je pfipravit télo na trénink a minimalizace rizika urazd. Poéitejte
s 2-5 minutami rozcvicky pred aerobnim tréninkem. Rozcvickou by mél zacit kazdy trénink, ta pomUze pripravit télo na intenzivni
trénink zahtatim a protahnutim sval(, zrychlenim krevniho obéhu a tepu a privadénim kysliku do svald.

PROTAHOVANI. Na konci tréninku opakujte tyto cviky za G¢elem sniZeni svalové Unavy. Cilem protahovani je névrat téla do stavu
uvolnéni po kazdém tréninku. Vhodné protahovani pomalu sniZzuje tep a umozni opétovné proudéni krve do srdce

OTACENI HLAVOU
Otocte hlavu doprava. Ucitite, jak se Vam protahuje leva strana krku. Déle zaklorite hlavu dozadu, tlacte bradu
smérem ke stropu a nechte Usta, aby se otevrela. Otocte hlavu doleva. Déle spustte hlavu dopfedu.

ZVEDANI RAMEN
Zvednéte pravé rameno smérem k uchu, pocitejte do jedné. Déle zvednéte levé rameno, pocitejte do jedné a
spoustéjte pritom pravé rameno.

PROTAHOVANI BOKU
Roztahnéte ruce na stranu a zvednéte je, dokud nejsou nad vasi hlavou. Vytahnéte pravou ruku tak vysoko
smérem ke stropu, jak to jen jde, pocitejte do jedné. Postup opakujte i pro levou ruku.

PROTAHOVANI CTYRHLAVYCH SVALU
Oprete se jednou rukou o sténu. Chytnéte si zezadu pravé chodidlo a pfitdhnéte je nahoru. Priblizte patu k
hyzdim tak, jak jen to jde. V této pozici na pocitejte do 15 a poté cvik opakujte s levym chodidlem.

PROTAHOVANI VNITRNI STRANY STEHEN
Sednéte si a oprete o sebe plosky chodidel. Kolena rozlozte do stran. Pfitahnéte chodidla k rozkroku, jak jen to
jde. Kolena jemné tlacte smérem k podlaze. V této pozici napocitejte do 15.

PREDKLON K CHODIDLUM
Pomalu se predklorite, ohnéte se pritom v pase, povolte zada a paze, kdyz se natahujete smérem k prstiim
chodidel. Dosahnéte tak daleko, jak to jen jde. V této pozici napocitejte do 15.

PROTAHOVANI STEHENNIHO SVALSTVA

Vytahnéte pravou nohu. Oprete chodidlo levé nohy o vnitrni stranu pravého stehna. Predklorite se k prstlim
chodidla tak daleko, jak to jen jde. V této pozici napocitejte do 15. Poté povolte a cvik zopakujte pro levou
nohu.

PROTAHOVANI SVALU LYTEK/ACHILLOVY SLACHY

Oprete se o sténu, dejte levou nohu pred pravou, ramena vysunte dopfedu. Prava noha by méla byt na-
rovnana a leva noha oprena o podlahu. Dale ohnéte levou nohu a predklonte se dopredu, presunte bedra
smérem ke sténé. V této pozici napocitejte do 15 a zopakujte cvik pro druhou stranu.

www.hms-fitness.pl




KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu: | |

Kod EAN: | |

Data sprzedazy: | |
WARUNKI GWARANCIJI

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatka sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedga naprawiane bezptatnie w terminie nie dtuzszym niz 21 dni od
daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzyc¢ o czas niezbedny do jej sprowadzenia jed-
nak nie dtuzej niz o 40 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewtfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementdw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kotka, tozyska itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowe] eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw ,serwis ma prawo odmowic przyjecia
do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemna
zgoda dokonaé czyszczenia.

9. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktére zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik zobowigzany jest
wykonac¢ we wiasnym zakresie.

10. Gwarant informuje réwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajacych z niezgodnosci towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.
ADNOTACIJE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p. Data Data Przebieg napraw Podpis odbierajgcego
zgtoszenia wydania (sklep, witasciciel)

Mimo iz dopetniamy wszelkich staran by zapewni¢ najlepsza jakos¢ naszych produktéw moga pojawic sie pojedyncze btedy lub prze-
oczenia. Jesli zauwaza Panstwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.

IMPORTER: ABISAL SP.Z 0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywg WEE o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami elektrycznymi i elektro-
nicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy stosowac oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktory zamierza pozby¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu, badz odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska natural-
nego. W tym celu nalezy skontaktowac sie z punktem w ktérym urzgdzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Sktadniki
niebezpieczne zawarte w sprzecie elektronicznym moga powodowac dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w srodowisku naturalnym,
jak réwniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

www.hms-fitness.pl 37




GUARANTEE CARD
EN

Article name: | |

EAN code: | |

Date of sale: | |
GUARANTEE TERMS

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the period of 24 months from the date of
sale.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill /

- complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not more than 21 days from the delivery of
the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required to import such part, however such
period shall not be longer than 40 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings, etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.

8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled to refuse to accept the product for
repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s expense after the client’s written permit.

9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the user is obliged to perform them-
selves.

10. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

The guarantee for sold goods is not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyer resulting from the non-compliance of the product with the agreement.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY
NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Item Date Date Course of repairs Signature of the recipient
of notificacion of provision (shop, owner)

Even though we do our best to ensure the highest quality of our products, single defects or omissions might occur. If you note a defect
or missing part, we invite you to contact us.

IMPORTER: ABISAL SP. Z 0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Labelling the product with a symbol of a crossed waste container informs us that the worn-out electrical and electronic equipment cannot be
put into the same container as other waste. According to the WEEE Directive on the management of electrical and electronic waste, separate
recycling methods shall be used for this type of equipment.

A user who wants to dispose of such product is obliged to transfer it to the collection centre for worn-out electrical and electronic equipment,
thanks to which they support its re-usage, recycling or recovery and thusly protect natural environment. For this purpose, one should contact
the equipment seller or representatives of local authorities. Hazardous components contained in electronic equipment may have long-lasting
harmful impact on natural environment as well as adverse effect on human health.

38 www.hms-fitness.pl




ZARUCNI LIST

Nazev produktu: | |

EAN kod: | |

Datum prodeje: | |

ZARUCNi PODMINKY

1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Uzemi Polska po dobu 24 mésict od data prodeje.

2. Zéruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zdkaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (Uctu)

- reklamovaného produktu

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnd ode dne doruceni do obchodu nebo servisu.
4. Je-li tfeba produkt prevézt z jiné zemé, muize byt zarucni Ihita prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle viak o 40 dnd.
5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zplisobené nimi

- poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouZiti a skladovani

- $patnou montaz a udrzbu

- poskozeni a opotrebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na houby, kola, loZiska atd.
6. Zaruka zanika, pokud:

- vyprsi jeji platnost

- bylo do produktu neodborné zasazeno

- nebyla dodrzena pravidla radné udrzby

7. Duplikaty zarucéniho listu nebudou vydany.

8. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opacném pripadé ma servis pradvo odmitnout pfijeti produktu do opravy. V pfipadé dodani
Spinavého

produktu muize servis odmitnout jeho prijeti do opravy, nebo na naklady zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k cisténi.

9. Zaruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uzivatelské prirucky provadét sam uzivatel.

10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

11. Vyrobek by mél byt v plivodnim obalu a zajistén pro prepravu.

Zaruka na prodané zbozi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zaru¢nich podminek.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE
C. Datum Datum Pribéh oprav Podpis prijemce
nahlaseni vydani (obchod, majitel)

Pfesto, Ze délame vSe pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobkt, mohou se objevit jednotlivé vady nebo chyby. Pokud
si vS§imnete zdvady nebo toho, Ze néktera z ¢asti chybi, kontaktujte nds, prosim.

DOVOZCE: ABISALSP.Z 0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpady informuje o zakazu likvidace pouZitého elektrického a elektronického
zafizeni spole¢né s jinymi odpady. V souladu se Smérnici WEE o zpUsobu nakladani s elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba pro
tento druh zafizeni pouZivat oddélené zplisoby jejich likvidace.

UzZivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve shérném dvore pro elektricky a elektronicky odpad, diky cemu se
spolupodili na jejich opétovném vyufZiti, recyklaci a tim i ochrané Zivotniho prostredi. Za timto Ucelem kontaktujte misto, kde bylo zafizeni
koupeno nebo mistni Urady. Nebezpecéné slozky obsazené v elektrickém a elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé negativné plsobit na
Zivotni prostredi a také zdravi lidi.

www.hms-fitness.pl 39




H/IS ©

IMPORTER:
ABISAL SP. Z 0.0.
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA

DISTRIBUTOR:
ABISTORE SPORT S.R.O
Podébradova 111, 702 00 Ostrava, CESKA REPUBLIKA



